LKY-12系列
中压智能中置柜
1-1PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
 ▉ 适用范围与用途
 ▉ 产品概览
 ▉ 规格型号
 ▉ 技术参数

 ▉ 附件清单及安装
 ▉ 注意事项
 ▉ 订货须知
CONTENTS
目录
1-2
1-2
1-3
1-4
1-4
1-5
1-6
1-6
1-9
1-15
1-15
1-17
1-17
1-17
1-18
1-18
1-2 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
LKY-12 550鲮牐㳟嘄啌䃽婩饅㛄侕曧頠惡翄鏍鐭麋桹䅡駡
誒桭昦酽魍艊忊廟彾倧㱚翄⺸鉝、㛄侕㬎羮鲋槪蠙跀酛翄紙3
䰨10kV䯖䎰呯䎣籹50Hz艊雜瀭鄡徏雜瀭鄡鰓瀇醑荁鲮牐忊廟
㱚翄跀酛䯖羮鲋扟敒嶗鰓㱚翄镾䯖妛唻翄㣵呺ǹ扡壽。墮悜
适用范围与用途
倀苳牣、㛄侕錨桹呝櫞艊＃鲕䅂￥嗚镾、羾鲋㱚鉝鑫頠惡魯
㫧恖梮蔠裮婩僨艊NDV2矇莏裶昢㣵鏍䯖鮪擄鰓墮㛇㛄侕㫜ǹ
詵䉱屟艊讜暚䯖屟麽瀷嬱勢朄魳抲䗮、
产品概览
正视 前视 后视
1-3PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDKY-12系列中置柜
技术参数
规格型号
序号 序号名称
1 鲲閔跀燒 L䯤＃Link￥跀燒跤紙彾倧婩饅㛄侕嶗扡壽㛄侕
2 鲲閔魍誑 K䯤㳟嘄㿯⺸媀䗮紙婩饅㛄侕
3 䎰呯翄紙䯒KV䯓 12
4 鲲閔魍誑
5 酽漛昷橉
L /-KY
1 2 3
12
4 5
开关主要技术参数
序号 参数名称 单位 技术指标
1 䎰呯翄紙Ur kV 12
2 1min墡䎣鍜糴翄紙Ud
荁䄄。唻鰱
kV
42
覜訥 48
3 䈈翄賠韌鍜糴翄紙Up
荁䄄。唻鰱
kV
75
覜訥 85
4 䎰呯䎣籹fr Hz 50
5 踽瀭鄡䎰呯翄牐Ir A 630。1250
6 鰓敆瀭鄡䎰呯翄牐Ir A 630。1250
7 4s䎰呯蓪暚鍜糴翄牐Ik kA 31.5
8 䎰呯圐過鍜糴翄牐Ip kA 80
9 営唺
扢駆䗮姪 mm 2300
扢駆哃姪 mm 550
扢駆獿姪 mm 1450/1610
10 榬鉢䎯頥 詵羮忊慇呯
11 䅂悜訵鄀 侳佮踵IP4X䯖䆥咇䄄嶗昢㣵鏍咇䃸怇婩暚踵IP2X
12 榬鉢酁椨 忲扢㩱